Всч. Отцы катихиты шкѣлъ середныхъ и народныхъ вѣдчитаютъ листъ пастьерскѣи вмѣсто ексорты въ недѣлю о Самаряннѣи, и въ туюже недѣлю або въ слѣдуючу оголосять и пояснятъ постановы, щѣ до доступлени вѣдиусту и зарядять вѣдповѣдне, щобы всѣ ихъ душпастьерованю повѣренѣи ученики, взглядно ученицѣ выповнили поставленѣи условія, а въ своимъ часѣ предложать менѣ дотычне справоздане. Въ мѣстахъ, де есть больше шкѣлъ повиннѣи ОО. катихиты порозумѣти ся въ котрѣ дни школы окремо мужескѣи, а окремо жѣночѣи, посѣщеня вѣдбувати могли.

Всч. ОО. душпастьерѣи вязницѣ постараются, щобы тыхъ нещасныхъ, котрѣ въ вязницяхъ знаходяться, належито до доброй сповѣди приготавити, щобы всѣ вы-

сповѣдалися а потѣмъ черезъ 15 днѣвъ свою каплицю въ вязниця по 4 разы посѣтили и молили ся, якъ выше. Дебы такі посѣщеня оказали ся неможливими, належить до Еп. Ординаріята воднести ся.

Въ кѣнци примѣчае ся, що воднаусту того ювілейного лише разъ досту-
пни можна.

Вѣдъ Еп. Ординаріята.

Перемышль, дня 15 (28) Цвѣтня 1901.

† **Константинь**, Епископъ.

Ч. 23.

Ч. 117/ орд. О вѣдзнакахъ наданыхъ св. Отцемъ Впр. тут. Капітуль.

Св. Конгрегация о розширеню вѣры при письмѣ зъ дня 17. Цвѣтня 1901
Ч. 12506 прислала тутъ бреве св. Отця, котре звучить :

LEO PP, XIII

Ad perpetuam rei memoriam Romanorum Pontificum Praedecessorum No-
strorum vestigiis haerentes viros ecclesiasticos qui in templis maxime conspicuis
divinis laudibus concinendis operam navant ut ipso habitu prodant quantum cete-
ris antecellant et christianae plebis obsequium sibi magis magisque concilient pe-
culiarium insignium ornamento augustiores efficere solemus. Hac mente cum Vene-
rabilis Frater Constantinus Czechowicz, Episcopus Premisliensis Ruthenorum enixis
precibus Nos flagitaverit, ut suo Capitulo eadem dignitatis insignia largiri velimus
quibus nunc er Capitulum Premisliense Latinorum decoravimus, Nos collatis consiliis
cum Venerabilibus Fratibus Nostris S. R. E. Cardinalibus Congregationi de Fide
propaganda praepositis pro negotiis ritus Orientalis, inscriptis peculiaribus pietatis
et christianae charitatis laudibus quibus ipsum Capitulum enitet, memorati Antisti-
tis votis benigne annuendum existimavimus. Quae cum ita sint, omnes et singulos,
quibus hae Nostrae litterae favent peculiari benevolentia complectentes et a quibus-
vis excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, cen-
suris et poenis, si quas forte incurrerint, hujus rei tantum gratia absolventes, et
absolutos fore censentes, Apostolica Nostra auctoritate praesentium vi perpetuumque
in modum concedimus, ut omnes ac singuli nunc et pro tempore existentes Capi-
tuli Cathedralis Ecclesiae Premisliensis Ruthenorum Praelati et Canonici in veste ta-
lari nigra, orbiculis et globulis sericis atque ora texta itemque cingulo seu fascia
chirotecis et tibialibus violacei coloris licite uti queant prout Capitulum Premi-
sliense Latinorum iisdem insignibus gaudet. Decernentes praesentes litteras firmas,
validas efficaces existere ac fore, suosque plenarios et integros effectus sorti-
ri atque obtinere illisque, ad quos spectat et in futurum spectabit in omnibus et per
omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis per quoscunque iudices ordinarios
et delegatos indicari ac definiri debere, irritumque ac inane si secus super his a